— 1 —

关于举办第二期医疗卫生机构招标采购实务
操作培训班的正式通知

各位学员：

根据浙江省机关后勤和培训服务中心发布的《关于举办第二

期医疗卫生机构招标采购实务操作培训班的通知》（浙机服培

〔2025〕7 号）有关要求，经研究，该培训班定于 2025 年 3 月

下旬在杭州举办。现将有关事项通知如下：

一、培训时间

3月 25日—28日。

二、培训地点

杭州费尔曼铂金大酒店（杭州市西湖区教工路 195号，电话：

0571-28026666，距地铁 10号翠柏路 A口 730米，步行约 10分

钟）。

三、培训费用

培训费 2200元/人。

四、缴费方式及发票

（一）请在 3 月 25 日 12:00 前将培训费打款至浙江省机关

后勤和培训服务中心（打款时请备注姓名）。按需要选择增值税

普通发票或专用发票，扫描下方附件中的二维码填写发票信息，

由我中心开具培训费发票。

— 2 —

（二）如不住宿，每人培训费 1690元。

（三）如需刷公务卡缴费，可在报到当天现场缴纳。

（四）户 名：浙江省机关后勤和培训服务中心；

开户行：中信银行杭州省府路支行；

账 号：8110801012801998577。

（五）报到时以汇款单据截图作为缴费凭证，发票将于培训

班结束前发送手机短信至各参训人员。

联系人：王老师

联系电话：0571—81950758、18513406687

附件：开票信息回执二维码

浙江省机关后勤和培训服务中心

2025年 3月 13日

— 3 —

附件：

开票信息回执二维码（微信扫码）

普通发票 专用发票